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Masa politicka filozofia prilagodena Je dubu vremena u kojen 1 ZIVimo,

a nasi ci few sustinski usmjereni na stalno tnapredivanje kvaliteta Zivota

svifr gradana Crme Gore.

Glavni odbor

subota, 20 jun 2015 14:36

. Abdi¢ Nermin

- Adrovi¢ Mehmed
. Adrovic Resid

. Adzi¢ Jovo

. AdZovi¢ Abedin
. Agovi¢ Samir

- Andusi¢ Mihailo
. Aprcovi¢ Zeljko
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. Asanin Ilija

10. Avramovi¢ Zeljko

11. Babovi¢ Milan

12. Bakrac Maja

13. Besli¢ Maida

14. Bjelica Dusko

15. Blagojevi¢ Ljiljana

16. Bogdanovi¢ Aleksandar
17. Bojadzi¢ Refik
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18. BojicCi¢ Mirjana

19. Boskovic Bojana
20. Boskovic Predrag
21. Brankovi¢ Branislay
22. Bulatovic Biljana
23. Bulatovi¢ Biserka
24, Bulatovic Milosav-Bato
25. Canovi¢ Eldana

26. Catovi¢ Maja

27. Cavor Branko

28. Cekic Anela

29. Culafi¢ Marko

30. Curovi¢ Branislav
31. Dabeti¢ Budimir
32. Pacic Mirko

33. Dakonovi¢ Bojan
34. Damjanovi¢ Adel
35. Damjanovic¢ Sanja
36. Damjanovi¢ Sonja /
37. Dautovi¢ Mersudin
38. Peljaj Danijela

39. Deljkovi¢ Azra

40. Demic Zehra

41. Dizdarevi¢ Abaz
42. Dobardzi¢ Majda
43. Dokvuci¢ Vesna

44. Drobnjak Nada

45. Drobnjak Vesko
46. Dukanovi¢ Bojka
47. Bukanovic Milo

48. Dukanovi¢ Vojin
49. Dukovi¢ Halil

50. Dur.anovic' Branislav-Brano
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51. Duri¢ Rajko

52. Burovi¢ Dragan

53. Durovic Dusan

54. Durovic Miodrag - Misko
55. DZakovi¢ Ljubica

56. Fatic Bogdan

57. Filipovi¢ Zana

58. Franca Hilmija

59. Franovic¢ Zarija

60. Furtula Danijel

61. Gardasevi¢ Veselin

62. Gegaj Nikola ‘
63. Golocevac Mile v,
64. Golubovi¢ Igor

65. Golubovi¢ Vlastimir

66. Golubovi¢ Vuka

67. Gospic Zoran

68. Grbovic Veselin

69. Gvozdenovic Branimir
70. Hadrovi¢ Fahrudin

71. Harbi¢ Ermin

72. Hrvatin Igor

73. ldrizovi¢ Zilha

74. Ivanovic Petar

75. Ivanovic¢ Predrag

76. Janovic Nikola

77. Jevric Goran

78. Jevric¢ Sefket

79. Jovovic Vojvodié¢ Aleksandra
80. Kalac Bedir

81. Kalac Nusret

82. Kavaric Nebojsa

83. Kazanegra Katarina
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84. Kekovi¢ Nevena
85. Kljaji¢ Milena

86. Kovacevi¢ Ivana
87. Kovacevi¢ Zoran
88. Kovacevi¢ Zorica
89. Krivokapi¢ Doko
90. Krsi¢ Alma

91. Kujovié Abaz

92. Kusovac Sinisa

93. Laki¢ Dordina

94. Lalic¢i¢ Jovanka

95. Lazovi¢ Boro

96. Lazovi¢ Ranko

97. Ljuljanaj Alma

98. Lucevi¢ Anela

99. Luksic Igor

100. Lutovac Sreten
101. Ljumovié Janko
102. Malisi¢ Dijana
103. Maras Milenko-Mica
104. Maras Verica

105. Markovi¢ Dusko
106. Martinovi¢ Jovan
107. Martinovi¢ Moméilo-Mogo
108. Masovic Srdan
109. Matijevic¢ Snezana
110. Mavri¢ Haki

111. Medigovi¢ Milenko
112. Medojevié Dejan
113. Mijanovié¢ Lazar
114. Mijovi¢ Vlahovi¢ Natasa
ijs. Miljani¢ Srdan
116. Milinkovié¢ Vladan
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144,
145.
146.
147.
148.
149.

MiloSevi¢ Dijana
Milosevic¢ Tarzan
Miranovi¢ Anastazija
Mitrovic Ivan
Mitrovic Miladin
Mitrovic Predrag
Mrdak Dragomir
Mrvaljevié Milos
Mugosa M. Miomir
Mujevic¢ Mersad
Muratovi¢ Erol
Muri¢ Mirsad
Mustajbasi¢ Hazbo
Nenezi¢ Predrag
Nikcevic¢ Radivoje Lala
NikCevic Sonja
NikeziC Branka
Nikoli¢ Ana

Nikoli¢ Andrija
Nikoli¢ Milos
Novovi¢ Radule
Novosel Ivan
Nrekic Ljoro
Nuhodzi¢ Mevludin
Nuhodzi¢ Resad
Numanovi¢ Suad
Obradovic¢ Radovan
Papovi¢ Dragutin
Paraca Savo

Pavicevic¢ Aleksandar-Aco

Pavicevic Olivera
Pavicevic Sanja
Pavicevi¢ Veselin
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157.
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159.
160.
161.
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164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
174.
172.
173.
174,
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181,
182.

Pavlovi¢ Sladana

Pazin Zoran

Pejanovic Durisi¢ Milica
Pejovic Aleksandar Andrija
Pejovic Daliborka
Pelinkovi¢ Suzana
Pepi¢ Semso

Pesic Natasa

Pesic Nikola

Pesic Sasa

Petrovi¢ Radmila
Popovic Bojana

Popovic Spaso

Popovic Srda

Porobi¢ Petar

Pribilovic Suzana
Radenovic Marinko
Radonji¢ Dusan
Radonji¢ Goran
Radonji¢ Rajka

Radovi¢ Jelica

Radovic Slobodan-Kruso
Radulovi¢ Pavle
Radunovic Darko
Radunovi¢ Miodrag Bobo
Radusinovic Igor
Rajovi¢ Gardana
Rakocevic Nikola
Ramovi¢ Hasan
Raosavljevi¢ Vesna
Raskovic Perojevi¢ Vjera
Ratkovi¢ Bojana
Rz;inatow‘é Milos
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184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
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196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212,
213.
214.
216.

Redza Nail

Relji¢ Gordana
Rocen Vuk

Rocen Milan
Roganovic Slobodanka
Savkovi¢ Vukcevié Nela
Sekuli¢ Dragica
Sekuli¢ Predrag
Simovic Milutin
Smolovic Petar
Sosi¢ Ljubomir
Spaic Srdan
Srzentic Jelena
Srzentic¢ Zoran
Stajovi¢ Tanja
Stanisi¢ Obrad
StijepcCevi¢ Aleksandar
Stijepovic Slavoljub
Stijovic Slavko
Sabovi¢ Husnija
Saranovic Blazo
Savi¢ Stefan
S¢epanovi¢ Boban
S¢epanovi¢ Marta
Sehovic¢ Sead
Skrelja Luid
Sljivancanin Isailo
Suboti¢ Stanislava
Sudic¢ Jovo

Sutovi¢ Jasmin
Tanasijevi¢ Branka
Vesovi¢ Caslav
Vlahovi¢ Sanja

httn: //www dne me/naca_nartiialalayni_adhar
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217. Vuceli¢ Vladan
218. Vucini¢ Dragica
219. Vucini¢ Milan

220. Vujaci¢ Mijomir
221. Vujosevi¢ Moméilo
222. Vujovic Misko
223. Vukcevic Zoran
224. Vukicevic Veselin
225. Vukicevic Danilo
226. Vukojici¢ Vanja
227. Vukovi¢ Aleksandra
228. Vukovic Filip

229. Vukovic¢ Miodrag
230. Vukovic Vlatko
231. Vukovic Zvonko
232. Yuksanovic BozZidar
233. Vuletic Milorad
234. Zarubica Milorad
235. Zarubica Veljko
236. Zivkovi¢ Angelina
237. Zivkovi¢ Danijel
238. Zlokovic Stanko
239. Zuri¢ Aleksandar
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Nasa politicka filozofija prilagodena je duhu vremena u kojem Zivimo.

4

a nasi cilievi sustinski usmjereni na stalno unapriedivanje kvaliteta zivota

svih gradana Criie Gore.

Pejovic u Sarajevu na regionalnom samitu lidera lijevih partija
subota, 18 novembar 2017 13:01

Aleksandar Andrija Pejovi¢, ¢lan Glavnog odbora i predsjednik Komisije za medunarodnu saradnju, evropske i
evroatlantske integracije DPS-a ucestvovao je u Sarajevu na regionalnom samitu lidera lijevih partija, koju je
| organizovao SDP BiH u saradnji s Partijom evropskih socijalista, a koji su pratili paralelni radni sastanci i diskusije u
organizaciji Grupe socijalista i demokrata u Evropskom parlamentu i Fondacije Fridrih Ebert. Na konferenciji je
zajednicki ocijenjeno da je potrebno jace i bolje raditi na integrativnim procesima u regiji i samim tim kvalitetnije
| saradivati medu politickim faktorima.

A. A. Pejovi¢ je informisao o aktuelnim procesima na drustveno politickoj sceni Crne Gore posebno akcentirajudi
predstojece izborne cikluse - lokalne i predsjednicke izbore. Izrazio je ocekivanje da ¢e rezultati jasnije profilisati politicku scenu i dati jasan odgovor na
bojkot opozicije, Sto ce sveukupno uticati na definisanje daljih drustvenih procesa i snaZenje dijaloga kao mehanizma za postizanje punog demokratskog
kapaciteta drustva. Kada je u pitanju bojkot opozicije Pejovi¢ je informisao da je DPS vise puta uputila poziv opoziciji, posebno inicirajudi dijalog o
implementaciji preporuka OEBS/ODIHRA-a, koji se sprovodi u okviru parlamentarne grupe u Skupstini Crne Gore. Posebno je ukazao na edukaciju o evropskim
integracijama unutar partije kako bi clanstvo bilo bolje upoznato s procesima kroz koje Crna Gora prolazi.

Pejovic je napravio osvrt i na obaveze koje Crnu Goru ofekuju u daljem pregovarackom procesu. Zahvalio je evropskim specijalistima za podriku u
dosadasnjem procesu pregovora i istakao da ce dalja politicka afirmacija u EP biti od izuzetnog znacaja imajudi u vidu predstojeci period donosenja znacajnih
politickih odluka do Samita Zapadni Balkan - EU 17. V 2018. u Sofiji. U tom pravcu, Pejovi¢ je naglasio vaZnost aktivne participacije evropskih socijalista, ali i
sestrinskih partija koje dolaze iz zemalja clanica kako bi upravo socijaldemokratske snage, kao 5to je DPS, inicirale i aktivno uticale na formulisanje politika i
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novog okvira za prosirenje EU na Zapadni Balkan.
Takode, Pejovic je prenio spremnost DPS-a da bude domacin PES-ove Radne grupe za Zapadni Balkan i predloZio pokretanje inicijative za postizanje
punopravnog Clanstva u PES-u. Tokom samita u Sarajevu, Pejovi¢ je imao niz bilateralnih sastanaka i razgovora s kolegama iz regije, Evropskog parlementa i
PES-a.

Pored predsjednika komisije Pejovica, delegaciju DPS-a na samitu Cinili su: poslanik Danijel Zivkovi¢, lanica OO DPS Ulcinj Pranvera Suli¢, sekretarka
komisije Svetlana Vukovic i clan komisije Miodrag Radovi¢.
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Nasa politicka filozofifa prilagodena je dubu vremena u kojem Zivimo,

a nasi ciljevi sustinsks us njerent na stafno unapredivanje kvaliteta Zivota

svih gradana Crne Gore.

Pejovi¢ na Kongresu SDSM-a
27  May, 2017

Predsjednik ~ Komisije za  medunarodnu
g &

evropske i

d saradanju, evroatlantske

ntegracije Crne Gore Glavnog odbora DPS-a
* Aleksandar Andrija Pejovi¢ ucestvovao je na
: Kongresu Socijademokratskog
« Makedonije (SDSM) u Skoplju.
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Opsirnije...

Aleksandar Andrija Pejovi¢ na skupu lidera
Partije evropskih socijalista
24 Feb, 2017

http://www.dps.me/o -nama/medinnarodna-caradnia

Pejovic¢ s poslanicima CDU-a: Vidljiv napredak
Crne Gore
13 Apr, 2017

Predsjednik Komisije za medunarodne

odnose, evropske i evroatlantske
integracije GO DPS-a Aleksandar
=4 Andrija Pejovi¢ razgovarao je danas s
poslanicima kluba Demohrisc¢anske
partije u pokrajinskim parlamentima

Hesena i Brandenburga, Manfredom

& Pencom i Gordonom Hofmanom.

[ Cautja mu ce 0]

Opsirnije...

Delegacija Savjeta mladih DPS boravila u posjeti
Narodnoj Republici Kini
20 Feb, 2017
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Partija evropskih socijalista (PES) je u
g saradnji s Laburistickom partijom
Velike Britanije organizovala 23 i 24.

l februara 2017. u Londonu skup lidera
M PES-a i

procjeni uticaja koji ce na Veliku

konferenciju posvecenu

Britaniju 1 Evropsku wuniju imati
izlazak ove drzave iz Unije, kao i drugim aktuelnim medunarodnim pitanjima
i izazovima. Skup je okupio brojne zvanicnike evropskih zemalja,
predstavnike partija, kao i civilnog sektora ukljuCujuci brojne institute
ukljucene u istrazivacki rad na polju medunarodnih odnosa, a Crnu Goru je
predstavlijao predsjednik Komisije za medunarodne odnose, evropske i

evroatlantske integracije GO DPS-a Aleksandar Andrija Pejovic.

Cawtya teu ce 84 |

Opsirnije...

Jos clanaka...

MiloSevic - Koh-Laugvich: DPS ¢vrsto opredijeljena da formalizuje procese EU i NATO integracija
U Deklaraciji Socijalisticke Internacionale izrazena podrika novoj Vladi Crne Gore

Saopstenje: Pukanovic na radnoj veceri sa Hanom
»Forhtenstajner Krajs“ u posjeti DPS-u

« POCETAK
KRAJ »

PRETHODNA 1 2 3 - 5 6

~ Delegacija Savjeta mladih DPS Crne
Gore boravila je od 6. do 15. februara
u studijskoj posjeti  Narodnoj
Republici Kini na poziv Ministarstva za
medunarodnu komunikaciju

Komiteta kineske

Centralnog
Komunisticke partije. Tom prilikom
delegacija Savjeta mladih posjetila je Peking, provinciju Sansi i grad Sangaj.
Glavne teme tokom posjete bile su dalje unaprjedenje medupartijske i
medudrzavne saradnje, razgovori o zajednickim projektima i razmjena
misljenja o dosadasnjoj saradnji u okviru inicijativa ,,Jedan pojas jedan put*
i ,Mehanizam 16+1“.

Opsimije...
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Naga politicka filozofia pofagodena je duhu vremena u kojem zZivimo,
a nasi ciljevi sustinski usmjereni na stalno unaprjedivanje kvaliteta zZivota

svih gradana Crite Gore.

Barselona: Zajednicki odgovor Ljevice na globalne izazove

2 g—;‘dl 8%
subota, 25 novembar 2017 12:55

Samo aktivan dijalog, solidarnost i zajednicke akcije lijevih partija mogu ponuditi odgovor na aktuelne i sve rastuce krize
u svijetu i doprinijeti oCuvanju mira i stabilnosti, saopstio je predsjednik Komisije za medunarodnu saradnju, evropske i
evroatlantske integracije u Glavnom odboru Demokratske partije socijalista Aleksandar Andrija Pejovi¢ na sastanku
§ savjeta Socijalisticke internacionale koji je odrzan u Barseloni. i

= On je porucio da je u vremenu stalnih nestabilnosti i promjena na svjetskoj sceni, posebno na polju migracija i
bezbjednosti, neophodno osigurati sinergiju lijevih partija u pravcu iznalazenja adekvatnog odgovora na bezbjednosne i

migracijske i druge savremene izazove.

U tom kontekstu je ukazao na znacaj promocije vrijednosti i standarda EU i UN-a, kao preduslova za stabilnost, vladavinu prava, ekonomski napredak i bolji

Zivot gradana. Porucio je da posljednje poruke i inicijative koje dolaze iz Brisela i drzava clanica EU i koje ohrabruju i afirmiSu politiku prosirenja,

predstavljaju politicku i drustvenu investiciju za dugorocnu stabilnost Balkana i Evrope.

Sastanak Socijalisticke internacionalne je bio posvecen razmjeni misljenja o ulozi Pokreta u izgradnji buducnosti ljevice, s fokusom na pitanja daljeg razvoja
demokratije, jednakosti i solidarnosti. Ucesnici sastanka su izrazili zabrinutost zbog viSestrukih konflikata s kojima se svijet suocava i ukazali na potrebu za
promocijom humanih odgovora na krize i intenziviranjem rada na unapredenju stabilnosti i osiguranju mira u svijetu. U tom kontekstu su razmotreni dalji
mehanizmi djelovanja Pokreta i predlozene zajednicke aktivnosti u okviru sistema Ujedinjenih nacija, usmjerene na izgradnju mira i bezbjednosti u svijetu.
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Predsjednik Komisije Pejovic je imao i niz bilateralnih sastanaka s predstavnicima sestrinskih stranaka iz regiona, Evrope i svijeta. Posebno je razgovarano i s
predsjednicom Bugarske socijalisticke partije (BSP) Kornelijom Ninovom o predstojec¢im koracima koje ¢e lijeve partije imati ususret Samitu Zapadni Balkan -
Evropska unija odnosno o saradnji DPS i BSP u zajednickoj platformi za $to bolji i brzi napredak prema élanstvu u EU.
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